11. 1668—1711. Michaelis Cserey vitae ac temporis sui 
Diarium. Hungarice. MS. in fol. pagg. 519. ab A. 1668—1711. 

12. 1649—1710. Bethlen Miklós Élete magától igazán 
Íratott, kit az Isten tud. Ab A. 1642 —1710. MS. in fol. pagg. 543. 

13. 1601 — 1607. Continuatio Históriáé Bethlenianae. Ab 
A. 1601—1607. MS.in fol. Incipit a verbis : »imo et gelimas in 
agris omnia deripiebant, multos incolas ad Sylvas et alpes se 
subducentes investigabant« etc. quae per 56 fólia in Libro XI . 
continuantur et in Libro XIV desinit MS. in vocibus: >certis 
rumoribus aecepisset Sigismundum Bathoreum Principem mo-
visse Prága et Transylvani. 

14. 1721. Diarium Actorum sub Excelsa Commissione de 
negotio Religionis in Liberam et Regiam Civitatem Pestiensem 
pro 3. Mensis Mártii A. 1721. per SS. Caes. ac R. Maj. ad nor
mám Art. 30. A. 1715. clementissime indicta et celebrata. MS. 
vastum in fol. a d. 24. Mart. 

15. Compendium Medicináé in VII. Libris. Codex MS. 
membranaceus grandis in folio. Seculi XV. 

16. Commentarii ad Jus Canonicum a L. I. § 2 4 . Cap. I. To-
mus I. deest. Tomi II—VI. adsunt. MSS. volumina 5. in folio 
vasta. Videtur esse ex Praelectionibus Scholasticis recentioribus 
cum multa Germanice sint. Scriptum est Opus in columna fracta 
manu germanica. Totum Opus desinit in Lib. III. Tit. 28. et 29. 
De sepulturis et Parochiis Tomi VI. medium posterius album et 
vaeuum est. 

17. 1766. F r a n c . G a l g ó c z y Canonici Sermo funebris in 
exequiis Lud. Batthyányi Palatini ex Hung. in Germanicum ver
sus per Ioan. Gottl. Maisinger. MS. fol. 

18. 1775. Catalogus Librorum, qui in Arcé Cseklész inBib-
19* 
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liotheca Exc. D. Franc. Comitis Eszterházy Cancellarii Regni 
Hung. asservantur, descriptus manu Serenissimi Ducis Saxoniae 
Alberti A. 1775. MS. in fol. 

19. 1751. Commentarius seu Annotation es ad Jac. Car. Spe-
neri Históriám Germaniae Universalem Vol. I. Lib. I. MS. in 
fol pagg. 408. Vol. IL Lib. IL pagg. 411—948. Vol. III. Lib. 
III—IV. pagg. 949—1440. Vol IV. L. V. pagg. 1441—1784. Vol 
V. Lib. VI. pagg. 1791—2247. MS. Vindobonae MDCCLI. 

20. 1360. Hippocratis Aphorismi cum Praefatione et com-
mento Constantini Africani Montis Cassinensis Monachi. — Ga-
leni Libri Tegni cum Commento Hali. — Libri Prognosticorum 
Hippocratis cum Commento, et alia. — Galeni Liber qui nomi-
natur Ars prima, et continet Regulas Artis Medicináé omnes. In 
une Ms. hujus leguntur verba : Explicit Commentum Hali super 
tegni Galeni. MCCCLX. MS. membr. in folio.